まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

年 月 日

上野原市長 殿

住 所

法 人 名

代 表 者 印

法人番号

貴市にて実施予定である事業に対し、下記のとおり寄附することを申出致します。

記

※留意事項

1.寄附額の下限は 10万円となります。

2.本社が上野原市内に所在する法人の寄附については、本制度の対象外です。

3.寄附を行うことの代償として経済的な利益を受け取ることは禁止されています。

4.寄附の受領を確信した後、受領書を交付します。

5.税制上の優遇措置を受けるには、受領書が必要となります。

1.寄附金額
円

2.寄附の目的事業

□魅力ある雇用の創出と担い手を確保するまちづくり事業

□多くの人が訪れ、住みたくなるまちづくり事業

□結婚・出産・子育ての希望をかなえるまちづくり事業

□時代にあった地域をつくり、快適で安心な暮らしを守るまちづくり事業

□連携と協働で郷土愛あふれるまち・ひとを育むまちづくり事業

3.希望する寄附方法
□納付書

□口座振込 ※手数料はご負担願います。

4.ホームページ等におけ
る法人名の公表について

□法人名・所在地（本社）と寄附金額の公表に同意します。

□法人名・所在地（本社）のみの公表に同意します。

□公表に同意しません。

5.本社所在地
□上記住所と同じ

〒

6.連絡先

担当者名

所 属

電話番号

ｍａｉｌ